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Bad Honnef - Kénigswinter - Bonn-Oberkassel - Ramersdorf - Rheinaue - Heussallee/Museumsmeile - Bonn Hbf - Beuel - Sankt Augustin - Siegburg Bf gutig ab
11.12.2011
montags - freitags
Hal llen U U U U M F X X
Bad Honnef ab 5.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.41| 19.56 20.13 20.43 22.13 0.13| 0.43| 0.43| 053] 1.28| 153
Bad Honnef Am Spitzenbach $ 5.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.42| 19.57 20.14 20.44 2214 0.14| 0.44| 0.44| 054| 1.29| 154
Rhondorf an 5.41| alle 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.44| 19.59 20.16 20.46 22.16 0.16| 0.46| 0.46| 056 1.31| 1.56
Rhondorf ab 542 20 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.23 19.45| 20.00 20.16 20.46 22.16 0.16| 0.46| 046/ 056 1.31| 1.56
Konigswinter Denkmal l 5.44| Min. 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.25 19.47| 20.02 20.18 20.48 22.18 0.18| 0.48| 0.48| 058 1.33| 158
Konigswinter Fahre /Sea Life Aquarium 5.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25| alle | 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.26 19.48| 20.03 20.19 20.49| alle | 22.19 0.19| 0.49| 049| 0.59| 1.34| 159
Konigswinter Cl.-August-Str. an 5.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27| 20 | 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.28 19.50| 20.05 20.21 20.51| 30 | 22.21 0.21] 0.51] 051 1.01] 1.36] 2.01
Konigswinter Cl.-August-Str. ab 5.47 8.07 8.17| 8.27 8.47 9.07 9.27| Min. | 15.47| 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.20| 19.28 19.35| 19.50| 20.05 20.21 20.51| Min. | 22.21 0.21| 0.51| 051| 1.01| 1.36| 201
Longenburg 5.49 8.09 8.19| 829 8.49 9.09 9.29 15.49| 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.22| 19.30 19.37| 19.52| 20.07 20.23 20.53 22.23 0.23| 0.53| 053| 1.03| 1.38| 2.03
Oberdollendorf 5.51 8.11 821| 831 8.51 9.11 9.31 15.51| 16.01| 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.24| 19.32 19.39| 19.54| 20.09 20.25 20.55 22.25 0.25| 0.55| 0.55| 1.05| 1.40| 2.05
Oberdollendorf Nord 5.53 8.13 8.23| 833 8.53 9.13 9.33 15.53| 16.03| 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.26| 19.34 19.41| 19.56| 20.11 20.27 20.57 22.27 0.27| 0.57| 057| 1.07| 1.42| 207
Oberkassel Stid/Rémlingh. 5.55 8.15 8.25| 835 8.55 )il 9.35 15.55| 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.28| 19.36 19.43| 19.58| 20.13 20.29 20.59 22.29 0.29| 0.59| 059| 1.09| 1.44| 2.09
Oberkassel Mitte 5.56 8.16 8.26| 8.36 8.56 9.16 9.36 15.56| 16.06| 16.16| 16.26| 16.36| 16.46| 16.56| 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.16| 19.29| 19.37 19.44| 19.59| 20.14 20.30 21.00 22.30 0.30( 1.00{ 1.00f 1.10| 1.45| 210
Oberkassel Nord 557 8.17 8.27| 837 8.57 9.17 9.37 15.57| 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.30| 19.38 19.45| 20.00| 20.15 20.31 21.01 22.31 031 1.01| 1.01| 111 1.46| 211
Ramersdorf Gleis 1 5.59 8.19| 8.21| 8.29| 8.39| 849| 859 9.09| 9.19| 9.29| 9.39 15.59| 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.32| 19.40| 19.42| 19.47| 20.02| 20.17| 20.24| 20.33| 20.48| 21.03 22.33 0.33| 1.03| 1.03| 1.13| 1.48]| 213
Rheinaue 6.01 821| 8.23| 831| 841 851| 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 941 16.01| 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.21| 19.34| 19.42| 19.44| 19.49| 20.04| 20.19| 20.26| 20.35| 20.50| 21.05 22.35 0.35| 1.05| 1.05| 1.15
Robert-Schuman-Platz 6.02 8.22| 824| 832| 842| 852| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42 16.02| 16.12| 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.35| 19.43| 19.45| 19.50| 20.05| 20.20| 20.27| 20.36| 20.51| 21.06 22.36 0.36| 1.06| 1.06| 1.16
Dt. Telek./ Olof-Palme-Allee 6.04 8.24| 8.26| 834| 844| 854| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44 16.04| 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.37| 19.45| 19.47| 19.52| 20.07| 20.22| 20.29| 20.38| 20.53| 21.08 22.38 0.38| 1.08| 1.08| 1.18
Dt. Telek./ Ollenhauerstrae 6.05 8.25| 8.27| 835/ 845| 855/ 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45 16.05| 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.38| 19.46| 19.48| 19.53| 20.08| 20.23| 20.30| 20.39| 20.54| 21.09 22.39| alle 0.39| 1.09| 1.09| 1.19
Heussallee/Museumsmeile 6.07 8.27| 829| 837| 847| 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47 16.07| 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.40| 19.48| 19.50| 19.55| 20.10| 20.25| 20.32| 20.41| 20.56| 21.11 22.41| 30 041 111 111 121
Museum Koenig 6.08 8.28| 830| 838 848 858| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48 16.08| 16.18| 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.41| 19.49| 19.51| 19.56| 20.11| 20.26| 20.33| 20.42| 20.57| 21.12 22.42| Min. 042 112\ 1.12| 122
Bundesrechnungshof/A. Amt 6.09 829 831| 839 849 859| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49 16.09| 16.19| 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.42| 19.50| 19.52| 19.57| 20.12| 20.27| 20.34| 20.43| 20.58| 21.13 22.43 0.43| 1.13| 1.13| 1.28
Juridicum 6.10| alle 8.30| 8.32| 8.40| 850 9.00{ 9.10| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50 16.10{ 16.20| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.43| 19.51| 19.53| 19.58| 20.13| 20.28| 20.35| 20.44| 20.59| 21.14 22.44 0.44| 114 1.14| 124
Universitat/Markt 6.11| 10 8.31| 833| 841| 851 9.01| 9.11| 9.21| 9.31| 9.41| 951 16.11| 16.21| 16.31| 16.41| 16.51| 17.01| 17.11| 17.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.21| 19.31| 19.44| 19.52| 19.54| 19.59| 20.14| 20.29| 20.36| 20.45| 21.00| 21.15 22.45 0.45| 1.15| 1.15| 1.25
Hauptbahnhof Gleis 3 4.05| 4.38| 458 5.18| 528 543 6.13| Min. 8.33 \ 8.43| 853| 9.03] 9.13| 9.23] 9.33] 9.43| 9.53 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13)| 17.23| 17.33)| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.46 \ \ 20.01] 20.16| 20.31 \ 20.47| 21.02| 21.17 22.47 0.47 \ 1.17] 134 2.04] 229
Hauptbahnhof Gleis 1 \ \ \ \ \ \ \ [ 835 I \ \ \ \ \ \ []ale [ ] \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [19.54] 1956 | \ [ 2038 T \ [ ]ale [ [T ] \
Stadthaus 4.06| 4.39| 459| 519| 529| 544 6.14 8.34 8.44| 854| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.44| 954| 10 | 16.14| 16.24| 16.34| 16.44| 16.54| 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.47 20.02| 20.17| 20.32 20.48| 21.03| 21.18| 15 | 22.48 0.48 118 135
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus Al 4.09| 4.42| 502| 522| 532| 547 6.17 8.37 8.47| 857| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 957| Min. | 16.17| 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.50 20.05| 20.20| 20.35 20.51| 21.06| 21.21| Min. | 22.51 0.51 121 138
Konrad-Adenauer-Platz A 4.12| 4.45| 505| 5.25| 535| 550 6.20 8.40 8.50| 9.00{ 9.10{ 9.20f 9.30| 9.40| 9.50| 10.00 16.20| 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.53 20.08| 20.23| 20.38 20.54| 21.09| 21.24 22.54 0.54 1.24| 141
Adelheidisstrale 4.14| 4.47| 507| 5.27| 537| 552 6.22 8.42 852 9.02| 9.12| 9.22| 932| 9.42| 9.52| 10.02 16.22| 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.55 20.10| 20.25| 20.40 20.56| 21.11| 21.26 22.56 0.56 1.26| 143
Vilich 4.15| 4.48| 508| 5.28| 538| 5.53| alle 6.23 8.43 853| 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53| 10.03 16.23| 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.56 20.11| 20.26| 20.41 20.57| 21.12| 21.27 22.57 0.57 1.27| 144
Vilich-Mldorf 4.17| 450 5.10| 5.30| 540| 5.55| 10 6.25 8.45 855 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05 16.25| 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.58 20.13| 20.28| 20.43 20.59| 21.14| 21.29 22.59 0.59 1.29| 1.46
Hangelar West 419 452| 512| 5.32| 542| 5.57| Min. 6.27 8.47 8.57| 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57| 10.07 16.27| 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 20.00 20.15| 20.30| 20.45 21.01| 21.16| 21.31 23.01 1.01 131 148
Hangelar Mitte 420| 453| 513| 5.33| 543| 558 6.28 8.48 858| 9.08| 9.18| 9.28| 9.38| 9.48| 9.58| 10.08 16.28| 16.38| 16.48| 16.58| 17.08| 17.18| 17.28| 17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48| 20.01 20.16| 20.31| 20.46 21.02| 21.17| 21.32 23.02 1.02 132 149
Hangelar Ost 421| 454| 514| 534 544| 559 6.29 8.49 859 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.49| 9.59| 10.09 16.29| 16.39| 16.49| 16.59| 17.09| 17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 20.02 20.17| 20.32| 20.47 21.03| 21.18| 21.33 23.03 1.03 1.33] 150
Sankt Augustin Ort 422| 455| 515| 5.35| 545| 6.00 6.30 8.50 9.00( 9.10| 9.20( 9.30| 9.40| 9.50| 10.00| 10.10 16.30| 16.40| 16.50| 17.00| 17.10| 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.50| 20.03 20.18| 20.33| 20.48 21.04| 21.19| 21.34 23.04 1.04 1.34| 151
Sankt Augustin Kloster 424\ 457| 517| 5.37| 547 6.02 6.32 8.52 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 9.42| 9.52| 10.02| 10.12 16.32| 16.42| 16.52| 17.02| 17.12| 17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.05 20.20| 20.35| 20.50 21.06| 21.21| 21.36 23.06 1.06 1.36| 153
Sankt Augustin Markt 425 458| 5.18| 5.38| 548| 6.03 6.33 853 9.03| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.53| 10.03| 10.13 16.33| 16.43| 16.53| 17.03| 17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.06 20.21| 20.36| 20.51 21.07| 21.22| 21.37 23.07 1.07 1.37| 154
Sankt Augustin Mulldorf A 4.27| 5.00{ 5.20| 5.40| 550| 6.05 6.35 8.55 9.05| 9.15| 9.25| 9.35| 9.45| 9.55| 10.05| 10.15 16.35| 16.45| 16.55| 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.08 20.23| 20.38| 20.53 21.09| 21.24| 21.39 23.09 1.09 1.39| 1.56
Siegburg Bahnhof an| 4.29] 5.02| 522| 542| 552| 6.07 6.37 8.57 9.07| 9.17| 9.27| 9.37| 9.47| 9.57] 10.07| 10.17 16.37| 16.47| 16.57| 17.07| 17.17| 17.27| 17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47| 19.57| 20.10 20.25| 20.40| 20.55 21.11] 21.26| 21.41 23.11 111 141 158
F = Nurin der Nacht von Freitag auf Samstag und vor Wochenfeiertagen. M = montags bis donnerstags X = ab Ramersdorf tiber Linie 62 bis Bonn Hbf
U = ab Hauptbahnhof tber Linie 18 bis Brihler Stral3e
sonn- und feiertags
Haltestellen W X X U X X
Bad Honnef ab 5.43 6.43 713 8.43 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 19.37 20.13 20.43 22.13 0.13| 0.43| 0.53| 128/ 1.53 5.43 9.43 10.43 1113 22.13 0.13| 0.43| 0.53| 128/ 1.53
Bad Honnef Am Spitzenbach $ 5.44 6.44 7.14 8.44 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 19.38 20.14 20.44 2214 0.14| 0.44| 0.54| 129, 154 5.44 9.44 10.44 1114 2214 0.14| 0.44| 0.54| 129, 154
Rhondorf an 5.46 6.46 7.16 8.46 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 19.40 20.16 20.46 22.16 0.16| 0.46| 0.56| 1.31| 1.56 5.46 9.46 10.46 11.16 22.16 0.16| 0.46| 0.56| 1.31| 1.56
Rhondorf ab 5.46 6.46 7.16 8.46 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 19.40 20.16 20.46 22.16 0.16| 0.46| 0.56| 1.31| 1.56 5.46 9.46 10.46 11.16 22.16 0.16| 0.46| 0.56| 1.31| 1.56
Konigswinter Denkmal l 5.48 6.48 7.18 8.48 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 19.42 20.18 20.48 22.18 0.18| 0.48| 0.58| 1.33| 1.58 5.48 9.48 10.48 11.18 22.18 0.18| 0.48| 058 1.33| 1.58
Konigswinter Fahre /Sea Life Aquarium 5.49 6.49 7.19| alle 8.49 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43| alle | 19.43 20.19 20.49| alle | 22.19 0.19| 0.49| 059| 1.34| 1.59 5.49 9.49 10.49 11.19| alle | 22.19 0.19| 0.49| 059| 1.34| 1.59
Konigswinter Cl.-August-Str. an 5.51 6.51 7.21] 30 8.51 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 1145 30 | 19.45 20.21 20.51] 30 | 22.21 0.21] 0.51] 1.01] 1.36| 2.01 5.51 9.51 10.51 11.21] 30 | 22.21 0.21] 0.51] 1.01] 1.36] 201
Konigswinter Cl.-August-Str. ab 551 6.51 7.21| Min. 8.51 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47| Min. | 19.47 20.21 20.51| Min. | 22.21 0.21| 0.51| 1.01| 1.36| 2.01 551 9.51 10.51 11.21| Min. | 22.21 0.21| 0.51| 1.01| 1.36| 201
Longenburg 5.53 6.53 7.23 8.53 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 19.49 20.23 20.53 22.23 0.23| 053] 1.03| 1.38 2.03 5.53 9.53 10.53 11.23 22.23 0.23| 0.53| 1.03| 1.38/ 2.03
Oberdollendorf BI5S) 6.55 7.25 8.55 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 19.51 20.25 20.55 22.25 0.25| 0.55| 1.05| 1.40| 2.05 5.55 9.55 10.55 11.25 22.25 0.25| 0.55| 1.05| 1.40| 2.05
Oberdollendorf Nord 5.57| alle 6.57 7.27 8.57 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 19.53 20.27 20.57 2227 0.27| 057| 1.07| 142 2.07 5.57 9.57| alle 10.57 11.27 22.27 0.27| 057| 1.07| 142 2.07
Oberkassel Stid/Romlingh. 5.59| 30 6.59 7.29 8.59 9.25 9.55 10.25 10.55 1125 11.55 19.55 20.29 20.59 22.29 0.29| 059| 1.09| 1.44| 2.09 5.59 9.59| 30 10.59 1129 22.29 0.29| 0.59| 1.09| 1.44| 2.09
Oberkassel Mitte 6.00| Min. 7.00 7.30 9.00 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 19.56 20.30 21.00 22.30 0.30( 1.00{ 1.10| 1.45| 2.10 6.00 10.00| Min. 11.00 11.30 22.30 0.30( 1.00{ 1.10f 1.45| 2.10
Oberkassel Nord 6.01 7.01 T4k 9.01 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 19.57 20.31 21.01 22.31 031 1.01| 1.11| 146| 211 6.01 10.01 11.01 1131 22.31 0.31| 1.01| 1.11| 146| 211
Ramersdorf Gleis 1 6.03 7.03| 7.18| 7.33 9.03| 9.18| 9.29| 9.44| 9.59| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59 19.59| 20.14| 20.28| 20.33| 20.48| 21.03 22.33 0.33| 1.03| 1.13| 1.48| 213 6.03 10.03 11.03| 11.18| 11.33 22.33 0.33| 1.03| 1.13| 1.48| 213
Rheinaue 6.05 7.05| 7.20| 7.35 9.05| 9.20| 9.31| 9.46| 10.01| 10.16| 10.31| 10.46| 11.01| 11.16| 11.31| 11.46| 12.01 20.01| 20.16| 20.30| 20.35| 20.50| 21.05 22.35 0.35| 1.05| 1.15 6.05 10.05 11.05| 11.20| 11.35 22.35 0.35| 1..05| 1.15
Robert-Schuman-Platz 6.06 7.06| 7.21| 7.36 9.06| 9.21| 9.32| 9.47| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02 20.02| 20.17| 20.31| 20.36| 20.51| 21.06 22.36 0.36| 1.06| 1.16 6.06 10.06 11.06| 11.21| 11.36 22.36 0.36| 1.06| 1.16
Dt. Telek./ Olof-Palme-Allee 6.08 7.08| 7.23| 7.38 9.08| 9.23| 9.34| 9.49| 10.04| 10.19| 10.34| 10.49| 11.04| 11.19| 11.34| 11.49| 12.04 20.04| 20.19| 20.33| 20.38| 20.53| 21.08 22.38 0.38| 1.08| 1.18 6.08 10.08 11.08| 11.23| 11.38 22.38 0.38| 1.08| 1.18
Dt. Telek./ OllenhauerstraBe 6.09 7.09| 7.24) 7.39 9.09| 9.24| 9.35| 9.50{ 10.05| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05 20.05| 20.20| 20.34| 20.39| 20.54| 21.09 22.39| alle 0.39| 1.09| 1.19 6.09| alle | 10.09 11.09| 11.24| 11.39 22.39| alle 0.39| 1.09 1.19
Heussallee/Museumsmeile 6.11 711 726 7.41 9.11| 9.26| 9.37| 9.52| 10.07| 10.22| 10.37| 10.52| 11.07| 11.22| 11.37| 11.52| 12.07 20.07| 20.22| 20.36| 20.41| 20.56| 21.11 2241 30 041 111 121 6.11| 30 | 1011 11.11] 11.26| 11.41 22.41| 30 041 111 121
Museum Koenig 6.12 7.12| 727 7.42 9.12| 9.27| 9.38| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08 20.08| 20.23| 20.37| 20.42| 20.57| 21.12 22.42| Min. 042| 112 1.22 6.12| Min. | 10.12 11.12| 11.27| 11.42 22.42| Min. 042\ 112 122
Bundesrechnungshof/A. Amt 6.13 7.13| 7.28| 7.43 9.13| 9.28| 9.39| 9.54| 10.09| 10.24| 10.39| 10.54| 11.09| 11.24| 11.39| 11.54| 12.09 20.09| 20.24| 20.38| 20.43| 20.58| 21.13 22.43 043 1.13| 1.23 6.13 10.13 11.13] 11.28| 11.43 22.43 043 1.13| 1.23
Juridicum 6.14 7.14| 7.29| 7.44 9.14| 9.29| 9.40( 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10 20.10| 20.25| 20.39| 20.44| 20.59| 21.14 22.44 0.44| 1.14| 1.24 6.14 10.14 11.14| 11.29| 11.44 22.44 044 114| 1.24
Universitat/Markt 6.15 7.15| 7.30| 7.45 9.15| 9.30| 9.41| 9.56| 10.11| 10.26| 10.41| 10.56| 11.11| 11.26| 11.41| 11.56| 12.11 20.11| 20.26| 20.40| 20.45| 21.00| 21.15 22.45 0.45| 115 1.25 6.15 10.15 11.15| 11.30| 11.45 22.45 0.45| 115 1.25
Hauptbahnhof Gleis 3 4.07| 4.47| 517| 547| 6.02| 6.17 7.17| 7.32| 7.47 9.17| 9.32| 9.43| 9.58| 10.13| 10.28| 10.43| 10.58| 11.13| 11.28| 11.43| 11.58| 12.13 20.13] 20.28 \ 20.47| 21.02| 21.17 22.47 0.47| 1.17| 1.34| 2.04| 2.29] 512| 542| 6.17 10.17 11.02| 11.17| 11.32] 11.47 22.47 0.47 \ 1.34] 2.04| 229
Hauptbahnhof Gleis 1 \ \ \ \ \ \ \ \ [ alle [T \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ []ale [ [ T042] T \ [ alle | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ []alle | ] [T T
Stadthaus 4.08| 4.48| 518 548| 6.03| 6.18 7.18| 7.33| 7.48| 15 9.18| 9.33| 9.44| 959| 10.14| 10.29| 10.44| 10.59| 11.14| 11.29| 11.44| 11.59| 12.14| 15 | 20.14| 20.29 20.48| 21.03| 21.18| 15 | 22.48 0.48| 1.18| 1.35 5.13| 543| 6.18 10.18 11.03| 11.18| 11.33| 11.48| 15 | 22.48 0.48 1.35
B.-v.-S.-Pl./Beethovenhaus Al 4.11| 451 521| 551 6.06| 6.21 7.21| 7.36| 7.51| Min. 9.21| 9.36| 9.47| 10.02| 10.17| 10.32| 10.47| 11.02| 11.17| 11.32| 11.47| 12.02| 12.17| Min. | 20.17| 20.32 20.51| 21.06| 21.21| Min. | 22.51 051 121 1.38 5.16| 546| 6.21 10.21 11.06| 11.21| 11.36( 11.51| Min. | 22.51 0.51 138
Konrad-Adenauer-Platz A 4.14| 454 524| 554 6.09| 6.24 7.24| 739 7.54 9.24| 9.39| 9.50| 10.05| 10.20| 10.35| 10.50| 11.05| 11.20| 11.35| 11.50| 12.05| 12.20 20.20| 20.35 20.54| 21.09| 21.24 22.54 0.54| 124 141 5.19| 549, 6.24 10.24 11.09| 11.24| 11.39| 11.54 22.54 0.54 141
Adelheidisstrale 416 4.56| 526| 556| 6.11| 6.26 7.26| 7.41| 7.56 9.26| 9.41| 9.52| 10.07| 10.22| 10.37| 10.52| 11.07| 11.22| 11.37| 11.52| 12.07| 12.22 20.22| 20.37 20.56| 21.11| 21.26 22.56 056 1.26| 1.43 521| 5.51| 6.26 10.26 11.11] 11.26| 11.41| 11.56 22.56 0.56 1.43
Vilich 4.17| 457| 527| 557| 6.12| 6.27| alle 7.27| 7.42| 757 9.27| 9.42| 9.53| 10.08| 10.23| 10.38| 10.53| 11.08| 11.23| 11.38| 11.53| 12.08| 12.23 20.23| 20.38 20.57| 21.12| 21.27 22.57 0.57| 1.27| 1.44 5.22| 552| 6.27 10.27| alle | 11.12| 11.27| 11.42| 11.57 22.57 0.57 1.44
Vilich-Mildorf 4.19| 459| 529| 559| 6.14| 6.29| 15 7.29| 7.44| 759 9.29| 9.44| 9.55| 10.10| 10.25| 10.40| 10.55| 11.10| 11.25| 11.40| 11.55| 12.10| 12.25 20.25| 20.40 20.59| 21.14| 21.29 22.59 0.59| 1.29| 1.46 5.24| 5.54| 6.29 10.29| 15 | 11.14| 11.29| 11.44| 11.59 22.59 0.59 1.46
Hangelar West 421 5.01| 531 6.01| 6.16] 6.31| Min. 7.31| 7.46| 801 9.31| 9.46| 9.57| 10.12| 10.27| 10.42| 10.57| 11.12| 11.27| 11.42| 11.57| 12.12| 12.27 20.27| 20.42 21.01| 21.16| 21.31 23.01 1.01] 1.31| 1.48 5.26| 5.56| 6.31 10.31| Min. | 11.16| 11.31| 11.46| 12.01 23.01 1.01 1.48
